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1 Weingut Braun Andreas andreasbraun-volkach@t-online.de

2 Weingut Braun Waldemar info@weingut-waldemar-braun.de

3 Weingut Brennfleck info@weingut-brennfleck.de

4 Weingut Bunzelt info@weingut-bunzelt.de

5 Weingut Dahms info@weingut-dahms.de

6 WINZER SOMMERACH Die Genossenschaft info@winzer-sommerach.de

7 Weingut Emmerich info@weingut-emmerich.de

8 Weingut Höfling klaus@weingut-hoefling.de

9 Weingut Leininger info@weingut-leininger.de

10 Weingut Melber info@weingut-melber.de

11 Weingut Meusert michael@weinbau-meusert.de

12 Weingut Pröstler kontakt@cproestlerweine.de

13 Weingut Rothe info@wein-rothe.de

14 Weingut Rothmund von Wein vertrieb@wein-von-rothmund.de

15 Weingut Schenk thomas@weingut-schenk.de

16 Weingut Schmitt info@privat-weingut-schmitt.de

17 Weingut Schwab andrea@weinschwanken.de

18 Weingut Then info@weingut-then.de

19 Weingut Winzerhof Krauß info@winzerhof-krauss-abtswind.de

20 Weingut Wirsching s.neubert@wirsching.de
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